
第9回楽天銀行杯
最終日10/28・29・30・31

朝１戦一般

 

08:43

◎ 1 4778 堤　　　啓輔 A2 53.3 28.7 ○ △ ５ ２ ３ ６ - ５ - - 9

○ 2 3617 竹田　　広樹 B1 50.0 28.5 ○ ○ - ５ ５ ５ - ３ - - 8

3 3334 角　　ひとみ B1 34.2 37.1 △ ○ ６ ４ ６ - ４ - - - 6

4 4708 半田　　尚也 B1 F1 34.3 40.1 ○ △ ５ - ５ ４ - ５ - - 7

△ 5 4315 山崎　　昂介 B1 5.0 30.6 ○ ○ ３ １ ５ - ３ ２ - - 9

× 6 3551 藤田　　美代 B1 54.5 29.6 ○ ○ ２ ３ ５ - ５ ２ - - 6

中途半端な感じ。ピット離れ仕様に振り切れていないし、あまり良くない。

中堅くらいはあると思う。Ｓ全速で行けば伸びはちょっといいかも。

ターンで押さないし横に滑るんですよ。ペラやります。

展示タイムも悪いし良くはないです。乗り心地も風があるので良くはない。

中堅ちょっとあればいいかな。展示タイムは悪くない。

２走とも乗りにくかった。足は普通。乗り心地を戻さないと。

123/456 55%

1－2＝5、 1－2＝6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
２日目後半からリズムダウンの堤が逃げて軌道修正を図るとみるが舟足微妙。竹田は伸びそれなりで差して追走図る。山崎昂はＡ２
勝負駆けで上位着欲しい

モー２ング
一般

 

09:09

◎ 1 4963 實森　　美祐 A2 F1 35.4 32.0 ○ ○ １ ６ ３ ６ １ ３ - - 8

○ 2 4981 牧山　　敦也 A2 F1 20.8 30.8 ○ △ ２ ２ １ ２ ４ ５ - - 10

3 4752 西尾　　亮輔 B1 41.1 38.4 △ △ ５ ６ ６ - ６ ６ - - 7

△ 4 4815 伏島　　祐介 B1 32.5 44.5 ○ ○ ２ ３ - ６ ２ ２ - - 8

5 3631 田添　　康介 B1 F1 23.3 44.4 △ ○ ６ ６ ２ １ ６ - - - 7

× 6 4092 岡部　　大輔 B1 41.0 33.8 ○ ○ ４ ６ ４ １ - １ - - 6

全体的に良くなっています。押し感も出てきています。

ベストは尽くしました。足はずっと厳しい。自分がやれることをやります。

今節は後ろばっかり走っているから、足の良し悪しが分からない。

足はしっくりきていないが、行き足とターン回りはまずまず。

６Ｒは回ってなかった。普通までいってない。ペラをやります。

間違いなく２日目より良くなっていると思います。掛かりも悪くなかった。

123/456 55%

1－2＝4、 1－2＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
３日目の２走を舟券絡みにまとめた實森はターン足など上向いている。イン戦に期待する。牧山が差して肉薄と読むが伸びは甘い。
握って攻めている伏島が怖い

３ライズ戦
一般

 

09:35

◎ 1 4852 川原　　祐明 A2 20.5 29.0 ○ ○ ３ １ ３ ４ １ ５ - - 11

2 3357 福島　　陽子 B1 20.5 42.7 ○ ○ - ３ ６ ６ ３ ６ - - 8

○ 3 5115 香川　　颯太 A2 F1 25.0 22.9 ○ ○ ３ ３ ４ ５ ２ - - - 9

× 4 5170 佐藤　　太亮 B1 F1 30.7 38.7 ○ ◎ - ５ ４ ３ ４ - - - 7

△ 5 3627 井上　　恵一 B1 43.7 27.7 ◎ ○ ４ - １ １ ５ ４ - - 11

6 3834 細川　　明人 B1 7.8 37.7 △ △ ２ ５ - ３ ６ １ - - 7

ピット離れがとにかく悪い。道中の足はそこまで悪くない。伸びも普通はある。

全体的に普通ぐらいはあると思います。乗り心地も普通はある。

全体的に良くなった。握った感じも良かったし、回った後の押し感も出た。

スリットからの行き足が割といいと思う。ターン回りも悪くない。

足は満足しています。全体的にいいと思います。

（後半で逃げはしたが、行き足、出足、伸びと弱め）

1235/46 60%

1＝3－5、 1－3＝4、

1－5＝4　 　　

　　 　　
Ａ１入りが厳しくなった川原だがスタート集中からイン先マイだ。香川は変わり身ありで対抗に抜てき。出足が上々の井上恵、伸び
がいい佐藤にも出番あり

おは４戦一
般
 

10:01

× 1 4268 和合　　俊介 B1 F1 51.6 28.4 ○ △ - ５ ５ ４ - ４ - - 8

2 5011 高木　　圭大 B1 21.0 33.5 ○ ○ - ５ ５ ５ - ６ - - 8

3 4248 岡本　　　大 B1 22.5 32.4 △ ○ - ６ ３ ５ ４ ４ - - 9

◎ 4 4652 酒見　　峻介 A2 32.2 36.3 ○ ◎ ３ ４ ４ １ ２ ３ - - 10

○ 5 5197 中野　　仁照 A2 F1 30.3 29.2 ○ ○ ４ ２ ３ ２ ２ ３ - - 10

△ 6 4826 井上　　一輝 A1 59.2 32.0 ○ ○ ４ ４ ４ ６ １ - - - 9

行き足から伸びがあんまり良くなかったから、ペラを叩き変えました。

手前に寄せて行った分、伸びがちょっと弱かった。ペラやります。

乗れません。調整をやり直します。

いい調整ができています。出足、伸びとかは悪くない。

道中の感じはかなり良くなっている。ピット離れも改善された。

悪くないです。２日目まではペラを真逆にやっていて出足がなかった。

123/456 50%

4＝5－6、 4＝5－1、

6－5＝4　 　　

　　 　　
酒見は調整にそれなりの反応ありで伸び強め。カドからスタートを張り込んで白星奪取目指す。中野は機力上昇で対抗評価。井上一
は方向性つかみ一撃警戒

一般戦

 

10:31

◎ 1 5224 西岡　　顕心 B1 F1 13.1 37.4 ○ ○ １ ２ ２ ５ ３ ６ - - 10

△ 2 4789 古賀　　智之 B1 38.7 41.1 ○ ○ ３ １ - ５ ３ ５ - - 11

× 3 4638 小林　　遼太 B1 10.3 36.5 ○ ○ ４ ２ - １ ４ ６ - - 10

4 3535 渡　　　修平 B1 F1 20.0 25.7 △ ○ ６ - ４ ６ - １ - -

5 4014 片岡　　恵里 B1 40.6 34.8 ◎ ○ ４ - ２ ３ ４ ３ - - 9

○ 6 4642 松尾　　夏海 A1 F1 24.3 30.6 ○ ○ ３ ３ １ ３ ２ ４ - - 11

ターンがいいですね。回って押している。でも悔しいですね。

準優はＳから失敗。出足系がいいし普通は十分にある。

回り過ぎていた。押してなかった。合えば全然大丈夫です。

今（７Ｒ）のはエンジンメンバーでしょう。Ｓ勝ち。曲がれない。

後半は感触が良かった。ペラ調整したら、しっかり反応してくれている。

回転が合えば結構いい仕上がりだったが、準優は回り過ぎていた。

123/456 65%

1－6＝2、 1－6＝3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
優出を逃した西岡が気持ちを入れ替えて一気の逃げを目指す。出足、回り足は納得の域。松尾はＡ１勝負駆け。古賀と小林は調整合
えば出足は水準以上

一般戦

 

11:01

◎ 1 4995 田邉　　亮蔵 B1 52.9 29.8 ◎ ○ ６ １ - ２ ５ ６ - - 11

2 3334 角　　ひとみ B1 34.2 37.1 △ ○ ６ ４ ６ - ４ - - - 1

3 3551 藤田　　美代 B1 54.5 29.6 ○ ○ ２ ３ ５ - ５ ２ - - 1

○ 4 4092 岡部　　大輔 B1 41.0 33.8 ○ ○ ４ ６ ４ １ - １ - - 2

△ 5 5041 荒牧　　凪沙 B1 31.5 35.5 ○ ◎ １ - ４ ４ １ ４ - - 10

× 6 4163 山崎　　裕司 A2 F1 63.8 37.5 ○ ○ １ １ ３ ４ ３ ３ - - 11

足はいいけどちょっと回ってないかな。波を越えようとすると跳ねる。

ターンで押さないし横に滑るんですよ。ペラやります。

２走とも乗りにくかった。足は普通。乗り心地を戻さないと。

間違いなく２日目より良くなっていると思います。掛かりも悪くなかった。

レース足も悪くないけど伸びの方が全然いい。ちょっと回りすぎていたかも。

ちょっと苦しいかな。

123/456 45%

1＝4－5、 1＝4－6、

4－5＝6、 5－6＝4　

　　 　　
３日目に逃げ不発に終わった田邉がリベンジに燃える。スタートは決めてくることだろう。岡部は行き足、回り足良化で抜け出し十
分。波乱は荒牧で伸びは来ている

※締切時刻は変更になる場合があります



第9回楽天銀行杯
最終日10/28・29・30・31

一般戦

 

11:31

○ 1 4708 半田　　尚也 B1 F1 34.3 40.1 ○ △ ５ - ５ ４ - ５ - - 1

2 4752 西尾　　亮輔 B1 41.1 38.4 △ △ ５ ６ ６ - ６ ６ - - 2

◎ 3 3631 田添　　康介 B1 F1 23.3 44.4 △ ○ ６ ６ ２ １ ６ - - - 2

× 4 3834 細川　　明人 B1 7.8 37.7 △ △ ２ ５ - ３ ６ １ - - 3

△ 5 5170 佐藤　　太亮 B1 F1 30.7 38.7 ○ ◎ - ５ ４ ３ ４ - - - 3

6 5261 岡　　　暢祐 B1 F1 22.8 34.2 ○ △ ５ ６ ６ - ６ ６ - -

展示タイムも悪いし良くはないです。乗り心地も風があるので良くはない。

今節は後ろばっかり走っているから、足の良し悪しが分からない。

６Ｒは回ってなかった。普通までいってない。ペラをやります。

（後半で逃げはしたが、行き足、出足、伸びと弱め）

スリットからの行き足が割といいと思う。ターン回りも悪くない。

良いところはない。伸びは絶対的に弱い。出足は何とも言えない。

123/456 45%

3＝1－5、 3＝1－4、

5－3＝1、 5－1＝4　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は田添のセンター自在駆けに期待するがレース足イマイチ。逃げに持ち込みたい半田は伸び欲しい。佐藤はコー
ス遠いがのぞく気配で単も

一般戦

 

12:01

◎ 1 3617 竹田　　広樹 B1 50.0 28.5 ○ ○ - ５ ５ ５ - ３ - - 1

△ 2 4815 伏島　　祐介 B1 32.5 44.5 ○ ○ ２ ３ - ６ ２ ２ - - 2

× 3 3357 福島　　陽子 B1 20.5 42.7 ○ ○ - ３ ６ ６ ３ ６ - - 3

4 4268 和合　　俊介 B1 F1 51.6 28.4 ○ △ - ５ ５ ４ - ４ - - 4

5 5011 高木　　圭大 B1 21.0 33.5 ○ ○ - ５ ５ ５ - ６ - - 4

○ 6 4963 實森　　美祐 A2 F1 35.4 32.0 ○ ○ １ ６ ３ ６ １ ３ - - 2

中堅くらいはあると思う。Ｓ全速で行けば伸びはちょっといいかも。

足はしっくりきていないが、行き足とターン回りはまずまず。

全体的に普通ぐらいはあると思います。乗り心地も普通はある。

行き足から伸びがあんまり良くなかったから、ペラを叩き変えました。

手前に寄せて行った分、伸びがちょっと弱かった。ペラやります。

全体的に良くなっています。押し感も出てきています。

123/456 45%

1＝6－2、 1＝6－3、

2－6＝1　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む竹田はスタート決まれば逃げに持ち込める足色を誇る。實森は大外枠ではあるが気配アップで見せ場作る。伏島は中堅
十分で抜け出しないか

一般特選

 

12:31

◎ 1 4014 片岡　　恵里 B1 40.6 34.8 ◎ ○ ４ - ２ ３ ４ ３ - - 5

2 4248 岡本　　　大 B1 22.5 32.4 △ ○ - ６ ３ ５ ４ ４ - - 4

○ 3 4315 山崎　　昂介 B1 5.0 30.6 ○ ○ ３ １ ５ - ３ ２ - - 1

4 5115 香川　　颯太 A2 F1 25.0 22.9 ○ ○ ３ ３ ４ ５ ２ - - - 3

△ 5 4826 井上　　一輝 A1 59.2 32.0 ○ ○ ４ ４ ４ ６ １ - - - 4

× 6 4778 堤　　　啓輔 A2 53.3 28.7 ○ △ ５ ２ ３ ６ - ５ - - 1

後半は感触が良かった。ペラ調整したら、しっかり反応してくれている。

乗れません。調整をやり直します。

中堅ちょっとあればいいかな。展示タイムは悪くない。

全体的に良くなった。握った感じも良かったし、回った後の押し感も出た。

悪くないです。２日目まではペラを真逆にやっていて出足がなかった。

中途半端な感じ。ピット離れ仕様に振り切れていないし、あまり良くない。

123/645 55%

1＝3－5、 1＝5－6、

5＝3－6、 6－1＝5　

　　 　　
絶好枠で臨む片岡はペラ調整に反応ありでレース足は上々。イン戦中心。山崎昂はセンターから握って上位着目指す。狙いは井上一
の飛び出しで気配上向き

選抜戦

 

13:05

◎ 1 5197 中野　　仁照 A2 F1 30.3 29.2 ○ ○ ４ ２ ３ ２ ２ ３ - - 4

○ 2 4652 酒見　　峻介 A2 32.2 36.3 ○ ◎ ３ ４ ４ １ ２ ３ - - 4

× 3 5041 荒牧　　凪沙 B1 31.5 35.5 ○ ◎ １ - ４ ４ １ ４ - - 6

4 4981 牧山　　敦也 A2 F1 20.8 30.8 ○ △ ２ ２ １ ２ ４ ５ - - 2

△ 5 5224 西岡　　顕心 B1 F1 13.1 37.4 ○ ○ １ ２ ２ ５ ３ ６ - - 5

6 4638 小林　　遼太 B1 10.3 36.5 ○ ○ ４ ２ - １ ４ ６ - - 5

道中の感じはかなり良くなっている。ピット離れも改善された。

いい調整ができています。出足、伸びとかは悪くない。

レース足も悪くないけど伸びの方が全然いい。ちょっと回りすぎていたかも。

ベストは尽くしました。足はずっと厳しい。自分がやれることをやります。

ターンがいいですね。回って押している。でも悔しいですね。

回り過ぎていた。押してなかった。合えば全然大丈夫です。

123/456 60%

1－2＝5、 1－2＝3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
バランス取れてきた中野の逃げチャンス。からつ初参戦だがスタートの切れはまずまず。酒見は手前の足を強化して自在駆け目指す
。西岡は旋回鋭く軸に取る手もある

選抜戦

 

13:42

◎ 1 4163 山崎　　裕司 A2 F1 63.8 37.5 ○ ○ １ １ ３ ４ ３ ３ - - 6

× 2 3627 井上　　恵一 B1 43.7 27.7 ◎ ○ ４ - １ １ ５ ４ - - 3

○ 3 4642 松尾　　夏海 A1 F1 24.3 30.6 ○ ○ ３ ３ １ ３ ２ ４ - - 5

△ 4 4852 川原　　祐明 A2 20.5 29.0 ○ ○ ３ １ ３ ４ １ ５ - - 3

5 4789 古賀　　智之 B1 38.7 41.1 ○ ○ ３ １ - ５ ３ ５ - - 5

6 4995 田邉　　亮蔵 B1 52.9 29.8 ◎ ○ ６ １ - ２ ５ ６ - - 6

ちょっと苦しいかな。

足は満足しています。全体的にいいと思います。

回転が合えば結構いい仕上がりだったが、準優は回り過ぎていた。

ピット離れがとにかく悪い。道中の足はそこまで悪くない。伸びも普通はある。

準優はＳから失敗。出足系がいいし普通は十分にある。

足はいいけどちょっと回ってないかな。波を越えようとすると跳ねる。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1　 　　

　　 　　
惜しくも優出を逃した山崎裕だが中堅は十分の動きを見せている。逃げから入る。松尾は強気に握って攻めて勝率アップ目指す。高
配は井上恵の差しで出足好気配

優勝戦

 

14:20

◎ 1 4535 北山　　康介 A1 F1 51.6 31.7 ◎ ○ １ １ ３ ２ １ １ - -

△ 2 4017 向井　　美鈴 A2 60.0 39.3 ◎ ○ １ ６ １ ２ ２ １ - -

○ 3 3158 島川　　光男 A1 30.7 28.8 ◎ ○ ４ ２ ２ １ １ １ - -

× 4 4086 寺本　　重宣 A2 6.4 35.3 ◎ ○ ２ ４ １ ３ ５ ２ - -

5 4119 泥谷　　一毅 B1 F1 30.0 22.9 ○ ○ - ３ ２ ２ ３ ２ - -

6 5068 前田　　　滉 A1 35.4 31.2 ○ ○ ２ ５ ６ １ ５ ２ - -

回った後で押している。出足系に関しては納得している。Ｓに集中していきます。

出足系ですね。伸びは多分一緒くらいかな。Ｓは風が安定しないので難しい。

足負けがないくらいには十分なっていると思います。Ｓは難しいですね。

出足がすごく良かった。乗り心地も良かった。伸びは若干弱いかな。

準優は節一クラスで出ていなかった。ペラも含めて全整備して臨みたい。

準優は乗り心地重視。操縦性も安定して安心して回ることができた。

123/456 55%

1＝3－2、 1＝3－4、

3＝4－1、 1－2＝4　

　　 　　
２度のイン戦できっちり結果を出している北山はターンに押し感あり。枠の利ありでＶは最短だ。相手は行き足がいい島川。向井は
パンチある動き。寺本は機力上昇

※締切時刻は変更になる場合があります
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